là Tổ dân phố 13-Trần Phú, phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang) và bà Lê Thị 
Thanh Hương - Địa chỉ: Tổ 11, phương Trần Phú, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà 
Giang (Nay là Tổ dân phố 11-Trần Phú, phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang). 

Số tiền chưa có điều kiện thi hành  là: 2.120.627.675đ (Hai tỷ một trăm hai 
mươi triệu sáu trăm hai mươi bảy nghìn sáu trăm bảy mươi năm đồng).

* Người được thi hành án: Ngân hàng LPBank chi nhánh Hà Giang.
Địa chỉ: Tổ 13, phường Nguyễn Trãi, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang (Nay 

là Tổ dân phố 13, phường Hà Giang 1, tỉnh Tuyên Quang).
Kể từ ngày 17 tháng 10 năm 2025.
Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi